Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

Fone/Fax: (044)3011-4450 - vestibular@uem.br - www.uem.br/vestibular

EDITAL N.º 010/2022-CVU

Publica os resultados das Provas de Habilidade Específica do

Curso de Graduação em Música do Vestibular PcD 2022.

A Professora Maria Raquel Marçal Natali, Coordenadora Geral da Comissão Central do Vestibular

Unificado da Universidade Estadual de Maringá – CVU/UEM, no uso de suas atribuições legais,

considerando os Editais 002/2022-CVU e 009/2022-CVU

TORNA PÚBLICOS

o resultado das Provas de Habilidade Específica do Curso de Graduação em Música, relativos ao

Vestibular PcD 2022, da candidata Thaiza Alves Batista (inscrição n.º 10084-4), conforme segue:

HABILITAÇÃO: BACHARELADO EM COMPOSIÇÃO

P1 P2 NF RESULTADO / REOPÇÃO DE CURSO

4,0 1,2 2,6 Não Habilitada/Ciências Biológicas – Bacharelado/Licenciatura (I-Maringá)

Legenda: P1 – Prova Prática de Instrumento/Canto
 P2 – Prova de Percepção Musical e de Conhecimentos Gerais de Música
 NF – Nota Final

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 16 de março de 2022.

Professora Maria Raquel Marçal Natali

Coordenadora Geral

mailto:sec-gre@uem.br